

Smlouva o dílo

Smluvní strany

Objednatel: SENIOR centrum Blansko, p.o.

Zastoupená: [REDACTED]

Pod Sanatorkou 2363/3

678 01 Blansko

IČ: 70997241

Zhotovitel: ALDO metal, s.r.o. ,zastoupená jednatelem : [REDACTED]

Ericha Roučky 2455/9

67801 Blansko

Česká republika

IČ: 01427237

DIČ: CZ01427237

Bankovní účet [REDACTED]

Předmět smlouvy: Výroba, doprava a montáž ocelového přístřešku

1. Termín dodání: 31.12.2020
2. Místo plnění: SENIOR centrum, Pod Sanatorkou 2363/3, Blansko

Cena a platební podmínky:

1. Smluvní strany se dohodly na pevné ceně:
Cena celkem: 309.817,10 Kč + platná sazba DPH.
2. Tato cena bez dalšího zahrnuje kompletní, konečné, odborné a bezvadné provedení příslušných prací, dodávek a veškerého materiálu.
3. Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné kvalitě a v termínech sjednaných v této smlouvě a dodatcích. Požadovaná výborná kvalita je vymezena technickými předpisy výrobců a dodavatelů použitého materiálu, obecně platnými právními předpisy, hygienickými normami, příslušnými ČSN, bezpečnostními a ekologickými předpisy.
4. Smluvní cena je závazná pro sjednaný předmět plnění, a to až do jeho řádného dokončení.
5. V této ceně, jsou zahrnuty veškeré náklady související se zdárným provedením celého díla včetně veškerých nákladů s tím spojených.
6. Platba proběhne do 14 ti pracovních dnů po předání díla převodem na účet na základě vystavené faktury. V případě prodlení je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze smluvní ceny za každý kalendářní den způsobeného prodlení.

Záruční podmínky:

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo se záruční dobou v délce 24 měsíců ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla. Vady zjištěné v průběhu záruční doby budou zhotovitelem bezplatně odstraněny ve lhůtě do 30 pracovních dnů po nahlášení.

Další ujednání:

1. V případě zhotovitelem zaviněným prodlením v termínu plnění je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze smluvní ceny za každý kalendářní den způsobeného prodlení.
2. Při nedodání díla do dvou měsíců od stanoveného termínu je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit a požadovat vrácení vyplacených záloh.
3. Celé dílo bude předáno a převzato po kompletním bezvadném dokončení etapy na základě oboustranně potvrzeného protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. K předání díla bude objednatel písemně vyzván.
4. V případě změny díla, nebo jeho části během jeho provádění, se termín dokončení oddálí o dobu, který bude nutný k vyřešení změny.
5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, potvrzenými oprávněnými zástupci smluvních stran.
6. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
9. Předáním staveniště přebírá zhotovitel v plné míře odpovědnost za bezpečnost práce svých pracovníků jakož i zabezpečení staveniště.
10. Součástí této smlouvy jsou tyto následující přílohy: A4 1x stavební rozpočet
11. Objednatel souhlasí s vyhotovením fotografií díla a jeho prezentací zhotovitelem.
12. Objednatel souhlasí, že až do úplného zaplacení je dílo v majetku zhotovitele a v případě nezaplacení ceny celého díla, poskytne přístup pro demontáž. Dále zhotovitel nenese odpovědnost za případné škody způsobené demontáží.
13. Všechny případné námitky a důležitá sdělení během i po provádění díla budou brány na vědomí pouze v písemné podobě.
14. Smlouva nabývá platnosti podpisy všech smluvních stran, z toho strana zveřejňující smlouvu ji podepisuje jako poslední. Smlouvu zveřejní v plném rozsahu.

V Blansku dne 9. 11. 2020

6. 11. 2020

Za objednatele:

Podp

Za zhotovite

Stavební rozpočet

Název stavby:	Přístavba přístřešku Senior centra	Doba výstavby:
Druh stavby:	Přístavba přístřešku	Začátek výstavby:
Lokalita:	Blansko	Konec výstavby:
JKSO:		Zpracováno dne:

Č	Obj	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)	
							Celkem	
		11	Přípravné a přidružené práce					720,72
1		113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	6,00	120,12		720,72
		12	Odkopávky a prokopávky					3 983,04
2		122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	m3	9,22	432,00		3 983,04
		13	Hloubené vykopávky					6 393,25
3		139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	3,43	1 863,92		6 393,25
		16	Přemístění výkopku					12 634,20
4		162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	12,65	58,61		741,42
5		162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	12,65	232,32		2 938,85
6		167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	12,65	337,92		4 274,69
7		199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	12,65	369,90		4 679,24
		18	Povrchové úpravy terénu					1 002,54
8		182301123R00	Rozproštění ornice, svah, tl. 15-20 cm, do 500 m2	m2	6,20	161,70		1 002,54
		27	Základy					17 542,18
9		275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	6,24	743,16		4 637,32
10		275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	6,24	163,02		1 017,24
11		275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25 (B 25)	m3	1,01	4 864,00		4 932,10
12		274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25 (B 25)	m3	1,43	4 864,00		6 955,52
		31	Zdi podpěrné a volné					18 379,80
13		311112120RT3	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 20 cm	m2	9,55	1 612,00		15 394,60
14		311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505	t	0,05	59 704,00		2 985,20
		56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					9 556,53
15		564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	29,76	321,12		9 556,53
		59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch					30 891,58
16		596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	29,76	333,60		9 927,94
17		59245110R	Dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	36,00	408,00		14 688,00
18		596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	21,70	289,20		6 275,64
		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)					195 000,00
19		767995108R00	Výroba a montáž kov. atypických konstrukcí	kpl	1,00	1,00		195 000,00
		H22	Komunikace pozemní a letiště					10 722,26
20		998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	41,08	261,00		10 722,26
		S	Přesuny sutí					495,00
21		979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	0,30	500,00		150,00
22		979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	0,30	50,00		15,00
23		979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	0,30	50,00		15,00
24		979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	0,30	1 050,00		315,00
			Ostatní materiál					2 496,00
25		5535304	Zaústění svodu do kanalizace	kpl	1,00	2 496,00		2 496,00
			Cena celkem					309 817,10